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2023. június XXI. évfolyam

Kérjük, hozza magával TAJ-kártyáját, személyi igazolványát, lakcímkártyáját!

A vizsgálat lehetőséget ad a TBC mellett egyéb mellkasi betegségek időben történő felismerésére.

Javasolt minden 40 év feletti lakos számára.  Panasz nélkül is lehet beteg! 

Értesítjük a lakosságot, hogy az alábbi helyszínen és időpontban

vizsgálatot tartunk.

TÜDŐSZŰRŐ

HAJMÁSKÉR, 
KÖZÖSSÉGI HÁZ

2023.  JÚNIUS 21. - 22.

8.15 - 12.00, 12.45 - 18.15
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Felhívás 
terület rendben tartásával kapcsolatban

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy Haj-
máskér Község Önkormányzata június hónapban 
ellenőrzést végez Hajmáskér területén a közösségi 
együttélés alapvető szabályairól és ezek megszegé-
sének következményeiről szóló 8/2016 (IV.7.) ön-
kormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) be-
tartásával kapcsolatban. A Rendelet kimondja, hogy

„7.§ b) az ingatlan körüli járdaszakasz, árok, 
zöldsáv úttestig, de minimum az ingatlantól mért 1 
méteres sávig terjedő területe gondozásáról, tisz-
tántartásáról, szemét és gyommentesítéséről, bur-
kolt területen a hó eltakarításáról és síkosság men-
tesítéséről,

c) a járdán felburjánzó gyom kiirtásáról, a benyú-
ló ágak és bokrok megfelelő nyesésével a járda és 
úttest közlekedésre alkalmassá tételéről,

d) közterületen lévő árkok, nyitott csatornák, fo-
lyókák, átereszek tisztántartásáról a csapadékvíz 
akadálytalan elfolyásának biztosításáról ingatlanja 
előtti szakaszra terjedően nem gondoskodik az Kö-
zösségi együttélés alapvető szabályait sértő maga-
tartást valósít meg.”

Tájékoztatom a Tisztelt Lakosságot, hogy a jövő-
ben azok részére, akik már kaptak felszólítást azon-
nali bírság kerül kiszabásra, akik még nem voltak 
felszólítva és az első felszólításban meghatározott 
időben nem tesznek eleget, azonnali bírságot kap-
nak. Mindannyiunk érdeke, hogy a falu szép, ren-
dezett legyen.

dr. Flőrich-Tóth Ágnes s.k. 
jegyző

Szelektív 
hulladékgyűjtés

Tisztelt Lakosok!
A „VHK” Veszprémi Hulladékgazdálkodási 

Közszolgáltató Nonprofit Kft. a szelektív hul-
ladékgyűjtéshez, az ingatlanokon kihelyezett, 
a gyűjtéshez rendszeresített szabvány szelektív 
hulladékgyűjtő edényeket 2023. évben is min-
den hónap negyedik hétfőjén, az alábbi napo-
kon szállítja el:

– 2023. március 27.
– 2023. április 24.
– 2023. május 22.
– 2023. június 26.
– 2023. július 24.
– 2023. augusztus 28.
– 2023. szeptember 25.
– 2023. október 23.
– 2023. november 27.
– 2023. december 25.

Tisztelettel:
Hajmáskér Község Önkormányzata

ÁLLÁSLEHETŐSÉG!

Hajmáskér Község Önkormányzata 
1 fő település karbantartó állást hirdet.

Feltétel: Hajmáskéri állandó lakos
Büntetlen előélet

B kategóriás vezetői engedély
Pályázathoz mellékelni kell: 

fényképes önéletrajzot
Pályázat benyújtási határideje: 

2023. június 30.
A pályázatot az alábbi címre kérjük eljuttatni:

Hajmáskér Község Önkormányzata 
(8192 Hajmáskér, Kossuth L. u. 31.) vagy a 

polgarmester1@invitel.hu e-mail címre.
További kérdés esetén keressék Köbli Miklós 
polgármestert a 30/226-62-11 telefonszámon.

Hajmáskér Község Önkormányzata

HajmÁSkÉri Hírmondó • Hajmáskér Önkormányzatának időszakos kiadványa • Felelős szerkesztő: Simon CSilla  
Felelős kiadó: Hajmáskér község önkormányzata • Szerkesztőség: 8192 Hajmáskér, Muzeális Kiállítóhely, Tábori u. 6.

Tel.: 30/502-6449 • e-mail: muvhaz.hajmasker@gmail.com
Nyomdai előkészítés, nyomás Tradeorg nyomda KfT., Balatonfűzfő • Felelős vezető TóTh ZolTán

Megjelenik 1.300 példányban
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Ugráljunk, ugráljunk mint a verebek!
Ugróiskolák, egyensúlyozók, lábnyomok, tavi-

rózsa levelek, béka, katica, létra hívogatja élénk 
színeivel a kicsiket és a nagyokat. Évek óta tervez-
zük az aszfaltfestést. Tavaly már a festéket is meg-
vettük! Természetesen mindig közbe jött valami, 
leginkább az időjárás. Idén is már tervezgettük egy 
ideje, babonából már nem is mertünk előre beszélni 

róla. A múltkori jól sikerült 
kertészkedés után az iskolá-
sok segítségében bíztunk itt 
is. A már bevált szerdai utol-
só órákon jöttek is a hetedik 
osztályosok! A Közösségi 
Ház melletti járdát készül-
tünk kidekorálni. Megmutat-
tuk a videót, hogy nagyjából 
mit szeretnénk, majd az osz-

tály egyik fele előrajzolta a mintákat, a másik fele 
pedig festett.  Kicsöngetés után csatlakozott még pár 

hatodikos is, akik, bár haza-
mehettek volna, inkább se-
gítettek nekünk a festésben. 
Az eredeti tervet még túl is 
teljesítettük, nem gondoltuk, 
hogy ennyi mindent sikerül 
megcsinálni ilyen rövid idő 
alatt! Délután 3 órára elfo-
gyott majdnem az összes fes-
ték, összeszedtük a szemetet, 
elpakoltunk mindent. Szóltunk az alsósoknak, hogy 
az uzsonna után még ne oda menjenek játszani, de 
hazafelé már kipróbálhatják, mert addigra biztosan 
megszárad a festék! A másnapi testnevelés órákon 
végre mindenki kipróbálhatta a pályát. A tervek sze-
rint hamarosan folytatjuk a festést, hiszen jó hosszú 
az a rész, van még hely bőven. Reméljük, az időjá-
rás sem szól közbe…

Gizella nyomában
A fenti címmel gazdag programsorozat valósult 

meg a Veszprémi Középiskolai Kollégium mel-
lett működő Kollégium Alapítvány szervezésében, 
melynek célja a veszprémi 2023-as Gizella napi fel-

vonuláshoz való 
csatlakozás volt. 
A hajmáskéri Kö-
zös Jövőnkért 
Alapítvány mint 
e g y ü t t m ű k ö d ő 
partner vett részt 
a programok elő-
készítésében, a 
művészeti munka 
koordinálásában 
s a dokumentálás 
színvonalas meg-
valósításában. Vö-
rös József vállalta 
Tósoki Szabina 
– újító inspiráció 
kategóriában in-
duló alkotó – mini 
kollekciójának fo-
tózását, amelyet 

testvérével, Tósoki Judittal mutat be az Eleven textil 
katalógusban.

A Történelmi divatshow keretében Szabina mo-
dellként is bemutatkozott. Az általa tervezett öltö-
zetegyütteshez az inspirációt a középkori rusztikus 
kapuk vaspántjai nyújtották, amelyet letisztult vo-
nalvezetésű kabátjának záródásában jelentek meg. 
A fekete különböző anyagminőségekben való hasz-
nálata, a különleges rugalmas bőr-tüll betét alkal-
mazása az egyedi nadrágszoknyán megalapozták, 
hogy a bemutató Elegancia díját vehette át az est 
végén az alkotó.

A Gizella napi felvonuláson újra játszottak az 
Amatőr Komédiás Társulat ’fegyverei’ amelyek jó 
szolgálatot tettek, s a színes középkori forgatagban 
feltűntek - némi átalakítással - az egykori AKT-os 
jelmezek is. A középiskolás diákok örömmel vettek 
részt a történelmi hagyományt idéző játékban. A 
csatlakozó tanárok úgy gondolják, hogy ezzel a pro-
jekttel hagyományteremtő, hagyományt gazdagító 
ötletet sikerült megvalósítani az élménypedagógia 
jegyében.

A program az EKF támogatásával valósult meg.
Miklós Judit programgazda

Fotó: Tósoki Szabina a kifutón
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Gyereknap
Pünkösd hétfőn gyereknapi délelőtt volt a Muzeá-

lis kiállítóhelyen. Sokan eljöttek, megtelt a hátsó tér. 
A gyerekeket ugrálóvár, arcfestés, kézműves sarok, 
ügyességi játékok várták.

Aki megéhezett frissen sütött gofrit kapott finom 
házi készítésű bodza limonádéval.

Nagyon köszönöm az önkéntesek segítségét a 
rendezvény lebonyolításában. Nélkülük nem lett 
volna ilyen sikeres, vidám nap.

-SCs-

a hajmáskéri iskola tanulói a diákolimpián
2023. május 26-án Celldömölkön megrendezés-

re került az Országos Akrobatikus Rock and Roll 
Diákolimpia döntője, ahol négy tanuló képviselte a 
Hajmáskéri Gábor Áron Általános Iskolát. A tánco-
sok már hosszú ideje készültek erre az eseményre, 
ami az első országos szintű versenyük volt. Ördög 
Dorina és Udvaros Ákos (2. osztályos tanulók) pá-
ros kategóriában mérettették meg magukat, ahol 
egy szuper táncot követően az 5. helyen végeztek. 
Ágoston Sára Panka (3. osztály) és Schell Alíz (4. 
osztály) duó kategóriában indultak, ahol lányokból 
álló párok versenyeztek egymással. Kiváló kezdést 
követően sajnos egy zenei hiba miatt ők nem jutot-
tak tovább az elődöntőből. A fiatal versenyzők közül 
mind a négyen két éve táncolnak heti rendszeres-

séggel a KID Rock and Roll Sportegyesületnél. A 
helyi, Hajmáskéri tánccsoport 2021. szeptemberé-

ben indult Rácz Brigitta vezetésével, ahol jelenleg 
15 tanuló táncol.

iskolaszépítés
Mivel túl vagyunk az idei tanév kompetencia mé-

résein, így marad más hasznos dolgokra is idő a fel-
sősöknél.

A csapadékos tavasz egyértelmű jelei az iskola 
előtti virágoskertben, a levendulában és a járda szé-
lén is megmutatkoztak. Szép zöld volt minden, ami-
nek nem kellett volna, azaz gazos volt, de nagyon. 

Május 10-én a felsősök az 5-7. órában kigazol-
ták a levendula bokrokat, a sziklakerteket, a járdák 
szélét.  Kitakarították a kerti tavat is, talán ez volt a 
legnehezebb munka, de a legbüdösebb egész biztos. 
Felásták az iskola előtti és mögötti virágágyásokat, 

majd a bejárat melletti virágágyásba petúniák, be-
góniák, tátikák, kakastaréjok kerültek, végül 1-1 tő 
szegfű, körömvirág és ausztrál százszorszép is meg-
találta az új helyét.

Köszönjük a virágokat a Csanádi családnak, Cser-
mák családnak, a Kasler családnak és különösen a 
Vander-Lar családnak, akik 50 tő virágot hoztak! 
Köszönjük Botond bácsinak a virágföldet, Timi né-
ninek pedig a fuvarozást! Köszönjük a gyerekeknek 
a lelkesedést és a munkát!

Az iskola szépítése hamarosan tovább folytató-
dik!
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így ünnepeltek a Lurkók
A farsangot az idei évben a régi hagyományokhoz 

híven az intézmény Szülői Munkaközössége szer-
vezte meg. A délutáni programra a gyermekek saját 
jelmezeikben érkeztek és a szokásos jelmezes felvo-
nulással vette kezdetét a mulatság. Majd a szülők ál-
tal szervezett játékos vetélkedők, tánc, tombola tet-
ték még vidámabbá és örömtelibbé ezt az eseményt. 
A szülőknek köszönhetően a büfé asztalai megteltek 
finomabbnál finomabb süteményekkel és innivalók-
kal. A rendezvényt a szokásos lufieső zárta. Az ezen 
a napon összegyűlt jelentős összegből kerül meg-
rendezésre a majdani gyermeknap.

Április hónapban a húsvétot ünnepeltük meg a 
Lurkókkal. A készülődésben nagy segítségünkre 
voltak most is a Művelődési Ház dolgozói Csilla 
néni és Ilus néni. Ismét sok kreatív kézműves do-
loggal készültek az óvodás gyermekeink számára. 
Segítségükkel készültek színes, hímes húsvéti to-
jások, melyekből jutott a falu tojásfájára is, amiket 
együtt helyeztünk el a gyermekekkel. Illetve kü-
lönféle húsvéti díszek is készültek a szorgos apró 
kezek munkájából. Majd a tavaszi szünet előtti nap 
udvarunkra elrejtette a Nyuszika a kis meglepetéseit 
az óvodásaink nagy örömére. De a fő attrakció az 

általunk meghívott szegedi Léghajó Színház vidám 
műsora volt.

Az anyák napi műsor az anyukák, nagymamák ál-
tal egy várva várt esemény volt. Melyet csoporton-
ként ünnepeltünk meg. Szép és megható műsorral 
készültünk és saját készítésü ajándékokkal leptük 
meg őket.

Ismét meghívást kaptunk a falusi Tavaszi Gála 
nevű rendezvényre. Melyen idén a Pillangó csoport 
képviselte intézményünket. Óvodásaink egy kis 
tavaszi csokorral készültek Körjátékokkal, vidám 
tavaszi versekkel, énekekkel tették színesebbé mű-

sorukat. A kicsiknek nagyon nagy élményt nyújtott 
ilyen lelkes közönség előtt és az általuk hatalmas-
nak tartott színpadon szerepelni.

Ezúton szeretnénk köszönetet mondani az alábbi 
vállalkozásoknak:

• Andi ABC
• Garázs Vegyesbolt Kft.
• Hangulat Cukrászda
• Hig-Ler Kft.
• Lili Abc
• Margaréta ABC
• Mester Áruház
• Nektár-Csepp Kft.
• Nyárikonyhám
• PetrArt
• Trafimax Bt.
• Törpi ABC
•  és a Szülőknek,akik az idei évben támogat-

ták a Lurkó Óvodát.

Tóth Boglárka 
intézményvezető
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HSE májusfa állítás
Idén csapatunk állította fel a falu májusfáját a 

Muzeális Kiállítóhely előtt, hogy ezzel is hozzájá-
ruljon a közösségi élet pezsgéséhez.

Ihász László

országos Bajnokság Taekwondo
43. Taekwondo Országos Bajnokságot rendezték 

meg ezúttal a Veszprémi Arénában. Összese tizen-
hat érmet szerezett a Veszprémi két taekwondo csa-
patunk köztük öt Hajmáskéri sportolónk.

36 csapat 351 sportolója jött az ország különböző 
pontjairól, hogy megmérettesse magát. Öt kategó-
riában lehetett indulni. Formagyakorlatban, küzde-
lemben, tradicionális küzdelemben, erőtörésben, 
speciáltechnikai törésben.

A sportolok gyermek, serdülő, ifjúsági és felnőtt 
korosztályba indulhattak. Egy páston az erőtörés-
ben és hat páston technikai tudásukat, ügyességüket 
mérték össze a sportolók.

Aranyérmet nyert Végh Kendra (Veszprémi Se) 
formagyakorlatból, aranyérmet nyert Vonyó András 
(Darazsak) küzdelemből, ezüstérmet nyert (Veszp-
rémi Se) Szarapka Noémi, bronzérmet nyert Végh 
Róbert (Darazsak) küzdelemből és bronzérmet nyert 
Kerekes Zsombor (Darazsak) küzdelemből.

Felkészítette őket a Veszprémi Se-től Szarapka 
István III dan és Kerekes Balázs mester V dan, Me-
ilinger László V dan és a Darazsaktól Mucsy Petra 
V danos mesterek!

Köszönjük a mestereknek! Szülők!
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Tanulmányi versenyeredmények
Iskolánk tanuló kiváló eredményeket értek el kü-

lönböző tanulmányi versenyeken.
Bolyai Anyanyelvi Csapatversenyen megyei 

döntőbe jutott be Csermák Borcsa Rábel Zorka és 
Szabó Eszter hármas csapata. A lányok a 2022. no-
vember 25-én a veszprémi Deák Ferenc Általános 
Iskolában írták meg az országos döntő feladatsorát, 
ahol Veszprém megye legeredményesebb csapata-
ként végeztek.

Rábel Zorka részt vett a Simonyi Zsigmond Kár-
pát-medencei helyesírási versenyen, ahol kiváló 
eredménnyel a 2. fordulóig jutott el.

Rábel Zorka és Csermák Borcsa a Tudásbajnok-
ság megyei 1. helyezettként az országos döntőbe ju-
tottak be. Borcsa környezetismeretből, Zorka pedig 
nyelvtanból ért el kimagasló eredményt.

Borcsa a 2023. május 27-én megrendezésre ke-
rülő szegedi országos döntőben 2. helyezést ért el, 

Zorka pedig országos 8. lett Az országos döntő he-
lyezései mindössze 1-1 ponton múltak.

Szívből gratulálunk a lányok kiemelkedő eredmé-
nyéhez.

További sikeres szereplést kívánunk nekik!
Hajmáskér, 2023. május 31.

Tavaszi gála
Az idén is megtartottuk a Tavaszi gálát. A ren-

dezvény hosszú évek óta hagyomány már a faluban. 
Minden évben május környékén köszöntve a jó időt 
és a tavaszt, a helyi csoportok és intézmények be-
mutatóval kedveskednek.

Az idei évben az ovisokat a Pillangó csoport kép-
viselte tavaszi versekkel, mondókákkal.

A Gábor Áron Általános Iskola alsó tagozatos ta-
nulói versekkel készültek.

A Vadgesztenye népdalkör Bakonyi nótákat éne-
kelt.

A Vadgalamb néptánc csoport a Gerlice gyerek-
csoporttal közösen készültek táncos műsorral.

Tartalmas, szórakoztató délután töltöttünk együtt. 
Köszönjük a fellépőknek.

-SCs-

Szépkorú 
jubileumi köszöntése

Szücs Károlyné 2023. május 25. napján töltötte 
be 90. életévét.

Köbli Miklós polgármester úr és dr. Flőrich-Tóth 
Ágnes jegyző asszony köszöntötte és adta át Orbán 
Viktor miniszterelnök úr jókívánságait, valamint az 
emlékplakettet.
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